d Hoc erit iudicium: est iustitiae traditum vel processum, et armis dextera sua siebat ad dignitatem et sacerdos deinde fortitudinem et rectitudinem ad sustentandum omnibus populi: quod per armis dextera designat ubi est fortundo corporis: ite ad removendum quendam idolatrie spemque spatulomania: idolatrie enim os armi per sacrificium suis repudabantur. et comedimur exerceretur.

f. Si ventriculus. dicunt aliqui quod hic accipit per ventriculus per pectus: quod est ure sacerdotis determinans. Ex quo rursum et huiusmodi rationib; quod est armis dextera deinceps et quod est ipius fortitudine dignata et quod in osse pectoris removendo ab idolatrie divinatio exerceretur.

Et in hebreo hebrei armis et genas et multas, ita quod duo ultima intelliguntur quodam superaddita armis et pectoris danda sacerdoti. g Primitias frumenti vini et c. Ista sicut pertinebat ad sacerdotes, quantum autem talium non defuerat per scripturam, determinata fuit per sapientes hebreos, rursum. Quod primi daret per se praeceptum ad minorem, quod regalis ad plus, quam regalis mediocris, ita quod minor denotabat regalis: magis duoti quod regalis infimam quod regalis sima, et id est hebrei in libro de collationibus patrum, collatione, et theologie abbatis, et sic quantum ista regalis ad aliquid erat determinata, et quantum ad aliquid deuotioni dantum defelicta.

h. Ipse enim est elephas, dominus istius est autem quilli qui fuerunt deus suus stetens a prophetis.

i. Si exierit levites, dicatur de sustentatione levitarum in speciebus, qui aliqui levites extra hierusalem habitantes deuote ducuntur venientibus ad manedum in hierusalem et fuerit dicitur in templo, et in isto causa determinata hic per accipitiam propter oblationibus: sic est alii levite ibidem ministrantes, et per prophetam ibi.

k. Excepto eo quod in urbe sua regnante in urbibus enim in quo manebat extra hierusalem habentes domos ad huiusmodum per leprosorum suos, et talia succedebant eis a patribus, et de talibus poterant vivere quod veniebat in hierusalem modum predicto cum illis quod accipiebat de oblationibus. In hebreo hebrei exceptus venditoribus suis, et in eandem suarum revertitur, quod quod veniebat in hierusalem ad manedum redebat talia, et de patre se invenit.

l. Qui ingressus fuerit, dicatur agit de prophetica (b) bant, revelatio. Et prius a quibusdam abolitionibus prophetis inhabi-

tanti fratribus missis filios isti debortas, in scapo ostendit necessitas prophetie et missio prophetica. Bentes iste, circa primi scientiam quod homo ordinatus a fine spirituali ruminis naturaliter trascendere, secundum illud locum, quod oculi si vident nec audiunt, nec in cor hois ascedit, tunc. Tendenti autem ad

finem necessariam est precegnoscere aliquem finem et ea quae in fine diriguntur. Cum igitur se ad hunc si extendet respectum ultimi finis, sumptus cognitio naturalis regreditur diuinam reuelationem, bac autem cognitio sumptuosa signata est non tamen respectu ultimi finis et dirigentium in ea finis utratus, secundum estimationem seu deceptiorem quebantur gentiles a demonibus per sacrificia et quodam alia superstitione quod omnia phantasias et similia sunt ab eo deo tuo. Gentes iste quoniam possidebant frater augures et divinos audiunt: tu autem a domino deo tuo aliis institutus es. Propheta de gente tua et de fratribus tuis sic me suscitat, tibi dominus deus tuus ipse auctor audivis ut petisti a domino deo tuo in ore quoniam concilio regata est auctor dixisti. Ultra

n. Nec inueniatur in te quod habet nisi sit ei quodam superstitionis modus quo adhuc dicuntur tantum quod credit oīa per ignem purificari, et ideo homines extranei ad principem accedentes, aī transirent infra ignes, et talis transitus vocatur his lustratio.

o. Aut qui ariolos scisciteretur, querendo ab eis futura vel alia occulta. Nec enim aut arioli qui in visceribus animalium super aras idola immolatores divinantes, per. Aut obfuet somnia, quibus aut sit licet et quod superstitiosum divinare per somnia dictum fuit Benjamini, in fine, q. Atque augur, divinationes sunt per garritum seu animum volatum, t. Ne sit maleficus per inuidos quodam seu incantatores faci apparere demonem in aliis quod effigie visibili ad datus resista.

s. Nec incantator, qui deludit sensus humanos, ut videat quod non est, t. Neque phantasias, sicut, dicitur a prophetis ventiloque quod habet in ventre domino res ipsa exterum perferente, tunc, et res ipsa illa misericordia quod faciebat apparere mortuos quod suscitatos.

v. Nec diuinos, quod singulis se loquitur ex revelatione dei, cum tamen loquuntur ex revelatione demonum sicut balala.

x. Et queratur a mortuis, ut stando super tumulos et eos invocando seu per aliis modis aliquam superstitionem, y. Perfectus eris, deo fidelis fuiendo, z. Et abscondita predictis cauendo,

a. Bentes iste, dicatur describit missio prophetica, et primo agitur de prophetis vero, scilicet de prophetis falsis, ibi, propheta ait, Circa primum anno continuat suam predictionem cum de Bentes iste, et scilicet exequitur, propositum est cuī deus, b. Tu autem a deo tuo, aliis instanter, propositus es, quod legem diuinam datus, et ubi non sufficit legem determinatio, dabit tibi prophetica revelatione, c. Prophetat de gente tua, id est de iudeis, (et hunc est quod subdit), d. Sic me, res ipsa sunt morsis, e. Ipse audies, sicut prophetica tam a deo tibi datus, f. Ut penitus a deo, ut habetur